[image: image1.jpg]Nl
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	22.01.2024 г.
	№
	28

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	Об отнесении жилых помещений к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести жилое помещение, находящееся в собственности Тарногского муниципального округа Вологодской области, с кадастровым номером 35:08:0302021:416, по адресу: Вологодская область, Тарногский район, д. Слуда, ул. Хуторская, д.12, кв.4, общей площадью 25,0 кв.м к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования.
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

А.В. Кочкин